
UCHWAŁA NR XV/125/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zbycia na rzecz Skarbu Państwa w drodze darowizny nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 oraz poz. 284 i 471) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na zbycie na rzecz Skarbu Państwa – Ministerstwa Obrony Narodowej w formie 
darowizny nieruchomości zabudowanej położonej w Dąbrowie - Moczydłach, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 13 o powierzchni 0.7300 ha, stanowiącej własność Gminy Szepietowo (KW 
LM1W/000024281/6) z przeznaczeniem na cele związane z funkcjonowaniem 1 Podlaskiej Brygady Obrony 
Terytorialnej im. gen. bryg. Władysława Liniarskiego 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 389B2F76-0530-48FF-BECC-1B0FC46D2C91. Podpisany Strona 1




